
２０２４年５月吉日 

トリオ・ケンウッド会会員の皆さま 

トリオ・ケンウッド会 

 

 

２０２４年度トリオ・ケンウッド会懇親会のお知らせ 

 

晩春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

 昨年６月コロナウイルスの影響で４年ぶりとなりました懇親会へは多くの方々にご参加頂

き、大変盛況のうちに開催されました。本年も昨年同様、下記の通り懇親会を開催する運び

となりました。会員の皆様におかれましては、万障お繰り合わせの上、ご参加頂きますよう

ご案内申し上げます。 

 

今回も会員のみならず未入会の OB,OG の皆さまもご来場を歓迎いたします。下記の様な会費

の特典も用意していますのでお声掛け、お誘い頂きますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時   ２０２４年６月３０日（日）  

        午前１１時 ～ 午後２時３０分 （１０時３０分より受付を開始） 

初めに会社の経営概況説明、個別 OB会の活動報告など、最後に記念写真の

撮影を予定しています。         

        

２．会 場   日本青年館ホテル９階 バンケットルーム 

        東京都新宿区霞ヶ丘町４-１ ℡：０３－３４７５－２５２５  

        ＊東京眼メトロ銀座線「外苑前駅」３番出口 徒歩 5分 

都営大江戸線「国立競技場駅」Ａ２判出口 徒歩１０分 

JR中央線/総武線「千駄ヶ谷駅」「信濃町駅」徒歩１２分 

  （次ページのアクセスマップを参照ください） 

         

３．会 費   会員６，５００円  非会員８，５００円 

       当日、会場にて承ります。お釣りのないようにご配慮ください。非会員の

方で懇親会当日にご入会を申し出て頂いた場合は会費 8,500円のうち

2,000円（予定）を年会費に充当させて頂き、懇親会費は会員と同様

6,500円（予定）とさせて頂きます。 

         

４．出欠回答  ６月１５日（土）（必着）までに、出来るだけ早めに、下記のいずれかの

方法にて出欠のご意向をお知らせ下さるようお願い申し上げます。 

 

① ミータスシステムのマイページでのご回答（既にミータスシステムにてＯＢ登録  

    をして頂いた皆様には、別途Ｅメールでのご案内も差し上げます。このメールで 

    ミータスシステムでの出欠回答方法をご確認下さい） 

② 下記Ｅメールでのご回答（ ①〒 住所 ②氏名 ③会員 or 非会員 ） 

        triokenwood@tkob.club 

※なお本件に関するお問合せも、上記アドレスにて受付いたしております。 

以上 

 

 



【アクセスマップ】 

 

 

 


